

सार्वजनिक सूचना
हमारे मूल्यवान ग्राहको हेतु ध्यानार्थ सूचनार्थ

हमारे ग्राहको के लिए हमारी बैंकिंग सेवाओं को एकीकृत एवं सशक्त करने के प्रयास में, निम्नलिखित शाखा को नए परिसर/ स्थान में स्थानांतरित किया जा रहा है, जो कि शाखा के सामने उल्लेखित पते पर, स्थानांतरण की दिनांक (अंतिम) से कार्य करेगी।

क्रं.	स्थानांतरित होने वाली शाखा का नाम एवं पता	प्रस्तावित नया पता	स्थानांतरण की दिनांक
1	टी. टी. नगर, भोपाल शाखा (सोल आई डी 1223) 4, मालवीय नगर, टी. टी. नगर, भोपाल (मध्य प्रदेश)	टी. टी. नगर, भोपाल शाखा (सोल आई डी 1223) म. नं. 136, मालवीय नगर, भोपाल (मध्य प्रदेश)	23.01.2023

दिनांक 23.01.2023 से नवीन स्थान पर निर्बाध बैंकिंग सेवाएँ उपलब्ध रहेंगी। इस संबंध में हमारे सम्माननीय ग्राहकों को होने वाली असुविधा, यदि कोई हो, के लिए खेद है। नए परिसर में दिनांक 19.01.2023 से 23.01.2023 तक लॉकर के परिवहन और पुनः स्थापित होने के कारण लॉकर सुविधाएं बाधित हो सकती हैं। यदि आप लॉकर से सामग्री निकालना या रखना चाहते हैं, तो कृपया अंतिम समय की असुविधा से बचने के लिए शाखा के स्थानांतरित होने से पहले लॉकर की सामग्री हटाना सुनिश्चित करें। हालांकि लॉकर स्थानांतरित करते वक्त सामान का सम्पूर्ण ध्यान रखा जाएगा। हम आपको नए स्थान से हमारी सर्वश्रेष्ठ सेवाएँ प्रदान करने हेतु आश्वस्त करते हैं।

स्थान : भोपाल
दिनांक : 22-12-2022

क्षेत्रीय प्रमुख
क्षेत्र का नाम : भोपाल



PUBLIC NOTICE
FOR KIND ATTENTION OF OUR VALUED CUSTOMERS

In our endeavour to consolidate and strengthen our services to our customers, following branch will be shifted to the new premises/ Place mentioned against it and shall function at the said address tentatively w.e.f. date mentioned against it. It shall function and cater all type of banking business from the said premises.

Sr. no.	Name of the branch and address of the shifting branch premises	Name of the branch and address of the proposed new premises	Date of Shifting
1	T. T. Nagar, Bhopal Branch (SOL ID : 1223) 4, Malviya Nagar, T. T. Nagar, Bhopal (M.P.)	T. T. Nagar, Bhopal Branch (SOL ID : 1223) H. no. 136, Malviya Nagar, Bhopal (M. P.)	23.01.2023

Uninterrupted banking services will be available at the new location w.e.f. 23.01.2023. The inconvenience to be caused, if any, to our valuable customers in this regards is regretted. Locker services may be interrupted from 19.01.2023 to 23.01.2023 due to transport and re-installation of the lockers at the new premises. If you intend to remove or deposit contents to/from the lockers, please ensure removal before the shifting of the branch to avoid last hour rush. However, due care will be maintained while shifting of the lockers by us. We assure you best of our services from new location.

Place : [Bhopal](#)
Date : 22-12-2022

REGIONAL HEAD
NAME OF REGION : [Bhopal](#)